
NESCAFÉ DOLCE GUSTO LATTE MACCHIATO KÁVOVÉ
KAPSLE 16ks

» KÁVA a ČAJ » Káva » Kávové kapsle

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.12.2024 20:17
1/1

Výrobce Nestlé Česko s.r.o. 
Kód produktu 1023100 
EAN 7613037491159 

Objevte senzační NESCAFÉ® Dolce Gusto® Latte
Macchiato. Tato tříbarevná italská ikona je mléčnější než
cappuccino a je složená z horkého mléka, jemné kávy a
bohaté mléčné pěny.
Naši talentovaní tvůrci dovedli dvoukapslový recept
NESCAFÉ® Dolce Gusto® Latte Macchiato k dokonalosti:
jedna kapsle je pro espresso – speciální směs prvotřídních
jemných jihoamerických zrn kávy arabika z Brazílie a
Kolumbie a zrn kávy Robusta z Vietnamu – a jedna na
napěněné mléko s trochou cukru (méně než kdykoliv před
tím), nyní ještě s bohatší jemnou mléčnou pěnou díky
vylepšené technologii naší kapsle.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)

Parametry
Objem 71 ml


